
 

 

UCHWAŁA NR XXXII/201/2014 

RADY GMINY TURAWA 

z dnia 31 marca 2014 r. 

w sprawie zmiany budżetu gminy w 2014 roku 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (j.t. Dz. U. z 2013 r. 

poz. 594 z późn. zmianami), Rada Gminy Turawa uchwala, co następuje: 

§ 1. Zwiększa się budżet po stronie przychodów o kwotę 37.295,00 zł. 

1. PAR.950 WOLNE ŚRODKI, O KTÓRYCH MOWA W ART. 217 UST. 2 PKT 6 UFP 37.295,00 zł. 

§ 2. Zwiększa się budżet po stronie dochodów o kwotę 201.311,00 zł. 

1. Dz.020 LEŚNICTWO 32.255,00 zł 

1) Rozdz.02001 Gospodarka leśna 32.255,00 zł 

- dochody majątkowe par.0870 wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 32.255,00 zł. 

2. Dz.750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 12.200,00 zł 

1) Rozdz.75023 Urzędy gmin 12.200,00 zł 

- dochody bieżące par.0970 wpływy z różnych dochodów 12.200,00 zł. 

3. DZ.756 DOCHODY OD OSÓB PRAWNYCH, OD OSÓB FIZYCZNYCH I OD INNYCH JEDNO-

STEK NIEPOSIADAJĄCYCH OSOBOWOŚCI PRAWNEJ 59.000,00 zł 

1) Rozdz. 75619 Wpływy z różnych rozliczeń 59.000,00 zł 

- dochody bieżące par.0970 wpływy z różnych dochodów 59.000,00 zł. 

4. Dz.758 RÓŻNE ROZLICZENIA 59.606,00 

1) Rozdz.75801 Część oświatowa subwencji ogólnej dla jedn. j.s.t. 59.606,00 zł 

- dochody bieżące par.2920 subwencje ogólne z budżetu państwa 59.606,00 zł. 

5. Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 38.250,00 zł 

1) Rozdz.90011 Fundusz Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej 38.250,00 zł 

- dochody bieżące par.2460 Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 38.250,00 zł. 

§ 3. Zmniejsza się budżet po stronie wydatków o kwotę 29.000,00 zł. 

1. Dz.754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ 22.000,00 zł 

1) Rozdz.75405 Komendy powiatowe policji 7.000,00 zł 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA OPOLSKIEGO

Opole, dnia 9 kwietnia 2014 r.

Poz. 1043



- wydatki bieżące 7.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 7.000,00 zł; 

2) Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 15.000,00 zł 

- wydatki bieżące 15.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 15.000,00 zł. 

2. Dz.801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 7.000,00 zł 

1) Rozdz.80104 Przedszkola 7.000,00 zł 

- wydatki bieżące 7.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 7.000,00 zł. 

§ 4. Zwiększa się budżet po stronie wydatków o kwotę 267.606,00 zł. 

1. Dz.020 LEŚNICTWO 60.000,00 zł 

1) Rozdz.02001 Gospodarka leśna 60.000,00 zł 

- wydatki bieżące 60.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 60.000,00 zł. 

2. Dz.750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 19.000,00 zł 

1) Rozdz.75075 Promocja jednostek samorządu terytorialnego 75,00 zł 

- wydatki bieżące 75,00, w tym dotacja celowa z czwartą cyfrą "9" 75,00 zł; 

2) Rozdz.75095 Pozostała działalność 18.925,00 zł 

- wydatki bieżące 18.925,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 18.925,00 zł. 

3. Dz.754 BEZPIECZEŃSTWO PUBLICZNE I OCHRONA P.POŻ.79.000,00 zł. 

1) Rozdz.75405 Komendy powiatowe policji 7.000,00 zł. 

- wydatki majątkowe 7.000,00; w tym dotacje na zadania majątkowe 7.000,00,00 zł; 

2) Rozdz.75412 Ochotnicze straże pożarne 72.000,00 zł 

- wydatki majątkowe 50.000,00; w tym dotacje na zadania majątkowe 50.000,00,00 zł, 

- wydatki majątkowe 22.000,00 zł. w tym zakupy inwestycyjne 22.000,00 zł. 

4. Dz.801 OŚWIATA I WYCHOWANIE 59.606,00 zł. 

1) Rozdz.80101 Szkoły podstawowe 59.606,00 zł 

- wydatki bieżące 59.606,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 59.606,00 zł. 

5. DZ.852 POMOC SPOŁECZNA 5.000,00 zł 

1) Rozdz.85279 Pomoc zagraniczna 5.000,00 zł 

- wydatki bieżące 5.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 5.000,00 zł. 

6. Dz.900 GOSPODARKA KOMUNALNA I OCHRONA ŚRODOWISKA 45.000,00 zł 

1) Rozdz.90002 Gospodarka odpadami 45.000,00 zł 

- wydatki bieżące 45.000,00; w tym wydatki na realizację zadań statutowych 45.000,00 zł. 

§ 5. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 4 do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/180/2013 z 17.12.2013 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Turawa na 2014 r. polegającą na: 

- zwiększeniu dotacji celowej na zakup samochodu bojowego OSP Węgry dz. 754 rozdz. 75412 par. 6230  

o kwotę 50.000,00 zł, 

- zwiększeniu dotacji celowej dla Miasta Opole na zadania związane z utworzeniem Aglomeracji Opolskiej 

dz.750 rozdz.75075 par. 2319 o kwotę75,00 zł, 

- wprowadzenie dotacji celowej dla Komendy Powiatowej Policji na zakup samochodu dla Referatu Dzielni-

cowych w Ozimku dz.754 rozdz.75405 par.6170 kwota 7.000,00 zł. 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 2 – Poz. 1043



§ 6. Wprowadza się zmianę w załączniku Nr 7 do Uchwały Rady Gminy Nr XXX/180/2013 z 17.12.2013 r. 

w sprawie Uchwały Budżetowej Gminy Turawa na 2014 r. polegającą na: 

- wprowadzeniu zadania Zakup samochodu strażackiego OSP Ligota Turawska dz. 754 rozdz. 75412  

par. 6060 22.000,00 zł. 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Turawa. 

§ 8. Uchwała podlega publikacji w BIP i w Dzienniku Urzędowym Województwa Opolskiego. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  

  Przewodniczący  

Rady Gminy Turawa 

 

Adam Prochota 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Opolskiego – 3 – Poz. 1043


		2014-04-09T14:04:41+0000
	Polska
	TERESA MATCZYŃSKA; OPOLSKI URZĄD WOJEWÓDZKI
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




